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    PIĘKNY TANIEC
        BALETNIC!

    WITAMY
NOWY     
    ROK SZKOLNY
         2022/2023
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No i rozpoczęliśmy naukę w Nowym Roku Szkolnym.
Przywitała nas pani Dyrektor Aleksandra Goldstein. Przyszło
też sporo rodziców. Uczniowie przygotowali część
artystyczną. Życzmy sobie udanego roku szkolnego!
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15 września 2022r. w klasie 3b gościliśmy Panią Martę Trembo
nauczycielkę historii a zarazem mamę naszej uczennicy Basi.
Pani Marta przeprowadziła w naszej klasie bardzo ciekawą lekcję
historii.Opowiadała o zdarzeniach z II wojny światowej oraz
przybliżyła dzieciom jej szczegóły poprzez prezentację
multimedialną. Uczniowie dowiedzieli się czym była Armia Krajowa,
Szare Szeregi oraz poznały fakty z Powstania Warszawskiego.
Pani Marta pokazała również dzieciom pamiątki po swoim dziadku 
z lat II wojny światowej.
Po tej wzniosłej lekcji wszystkim udzielił się smutny nastrój. Tym
bardziej, że obecnie toczy się wojna w Ukrainie i wielu uczniów
naszej szkoły doświadczyło jej osobiście.
Uzmysłowiło to uczniom, że nie ma nic ważniejszego jak pokój na
świecie. II wojna światowa przyniosła ludziom wiele bólu,
okrucieństwa i śmierci. Mimo, że minęło już osiemdziesiąt lat nie
wolno nam zapomnieć. Dziękujemy pani Marcie, że przekazuje tak
ważną wiedzę kolejnym pokoleniom.

CIEKAWA LEKCJA HISTORII O II WOJNIE ŚWIATOWEJ
OPOWIEDZIANA PRZEZ PANIĄ MARTĘ TREMBO -
RODZICA W KLASIE 3B I NAUCZYCIELA HISTORII.
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Pasowanie na ucznia to podniosłe i ważne
wydarzenie w naszym szkolnym kalendarzu.
6 października, w niezwykłej atmosferze odbyło
się PASOWANIE NA UCZNIA. Wszyscy
pierwszoklasiści z wielkim zaangażowaniem
prezentowali wiedzę i umiejętności, którą zdobyli
w pierwszym miesiącu nauki szkolnej.
Najważniejszą częścią uroczystości,  w
obecności pocztu sztandarowego uczniowie klas I
złożyli ślubowanie i przyrzekli pilnie się uczyć,
dbać 
o dobre imię szkoły oraz pomagać kolegom 
i koleżankom w potrzebie. Po ślubowaniu
dokonano przez Dyrekcję aktu pasowania na
ucznia. Podczas ceremonii najmłodsi uczniowie
otrzymali pamiątkowe medale. 
Od tego momentu pierwszoklasiści zostali
oficjalnie przyjęci w poczet uczniów Szkoły
Podstawowej nr11 im. Królowej Jadwigi w Pile.

Życzymy im samych sukcesów w nauce!!!

                          PASOWANIE NA UCZNIA
                       WITAMY W NASZYM GRONIE!
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                   ŚWIĘTO EDUKACJI NARODOWEJ 
        W WYKONANIU SUPERUCZNIÓW DLA SWOICH
             SUPERMISTRZÓW - SUPERNAUCZYCIELI!

Super Super

Super Super
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